主旨：

說明：

樹德科技大學

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國113年1月10日

發文字號：
德科大學字第1130000050號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
「校園活動永續議題講堂」簡章

​檢送本校與SDGs專題教育團隊合辦之「校園活動永續議

題講堂」研習簡章，請鼓勵貴校對校園永續活動有興趣

之教師、行政人員及社團輔導老師等踴躍報名參加，請

查照。

一、

二、

三、

四、

​

本研習旨在推動永續發展教育並提供教育工作者學習機

會，一同認識永續發展趨勢、溝通引導技巧、創新設計

思考、永續影響力評估等主題，進而引導學生發想與執

行「永續發展行動方案」，創造永續影響力，成為帶動

「校園永續力」的引導師。

研習日期：113年1月24日(三)及1月25日(四)，每日下午1
3:30至15:30，共計二次線上課程。

報名日期：自即日起至113年1月20日(六)，報名網址：htt
ps://reurl.cc/kr18kr。
聯絡方式：SDGs專題教育團隊信箱：seniorhighwithsdgs
@gmail.com或本校課服組-陳玟瑜組長（07-6158000#211
8）。

正本：各公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

82445高雄市燕巢區橫山路59
號

聯絡人
：
陳玟瑜
電子信箱
：
fish13@stu.edu.tw
聯絡電話
：
(07)615-8000#[2118]
傳真電話
：
(07)615-8999

1130000452

總收文　113/01/10

第1頁，共2頁

副本： 113/01/10
10:19:45

第2頁，共2頁